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DIRECTEUR de RÉUNION M. SALAÜN (SCV) 

 

SECRETARIAT Mme BOGNON (UGSEL) 

 

RECOMPENSES Mme BOGNON (UGSEL) 

 

 

COURSES 

 

STARTER M. GAUTIER (SJHV) 

 

CAMERA Société MEGATEK – Mme BEUDIN (UGSEL) 

 

DEPART / ARRIVÉE M. SALAÜN (SCV) – M. PINCÉ (SMAN) – M. LEFRANCOIS (STH) 

  

 

SAUTS 

 

HAUTEUR M. GIROUX (SMPP) – M. ALLARD (SMPP) 

 JO = Anatole DUBOIS et Emma DUCOURTIOUX (SJL) 

 

LONGUEUR Mme GATELLIER (SJL) – Mme DETOUCHE (SCP) 

 JO = Maha BELDJILALI et Hind CHTOUI (SJL) 

 

TRIPLE SAUT Mme ABILY (BNDP) – M. RAT (SMAN) 

 JO = Jules DESROCHES (BNDP) et Gabriel VERON (SFAM) 

 

PERCHE M. CASPAR (SJHV) 

 JO = Thadée MAZUREK (SJHV) 

 

LANCERS 

 

POIDS M. FOUILLÉ (SFAM) – M. BARBET (SCP) 

 JO = Anna DAHMAN (SFAM) 

 

DISQUE Mme LOUACHI (BNDP) – M. CASPAR (SJHV) 

 JO = Eva ABI ATMI (SFAM) 

 

JAVELOT M. PEKER (SJHV) 

 JO = Thadée MAZUREK (SJHV) 

 



2023 2024 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 29/05/2024, Stade "Georges Suant" - 165, Av François Molé, 92160 ANTONY

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

BF 50m Séries + Finale

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

MENDES APOLLINE COL-LYC SAINTE MARIE ANTONY1 7" 5833 pts.92-4-SMAN

GALMICHE LOUISE COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES2 7" 6432 pts.78-4-SJHV

PANDAZOPOULOS VICKI MARIE CLOTILDE PARIS3 7" 6632 pts.75-2-SCP

GUILLEMIN AGLAE COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES4 7" 6831 pts.78-4-SJHV

HEYMAN MALAHYKA COL-LYC ST FRANCOIS D'ASSISE MONTIGNY-LE-BRETONNEUX5 7" 7630 pts.78-4-SFAM

MICHALON LOUISE MARIE CLOTILDE PARIS6 7" 7830 pts.75-2-SCP

LEFEBVRE DIANE COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES7 7" 9227 pts.78-4-SJHV

PENAVA DIANE COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME PARIS8 8" 0425 pts.75-4-BNDP

THOME ALIX COL-LYC SAINTE MARIE ANTONY9 8" 0625 pts.92-4-SMAN

EL HARTI SIKNI AMBRE COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES10 8" 0924 pts.78-4-SJHV

ZEGAI SELWA MARIE CLOTILDE PARIS11 8" 1822 pts.75-2-SCP

HOSTEN ANAIS COL-LYC SAINTE MARIE ANTONY12 8" 3020 pts.92-4-SMAN

GOUY PAILLER APOLLINE COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES13 8" 5418 pts.78-4-SJHV

BACHELARD CELIA ROSE COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET14 8" 5818 pts.92-2-SJL

BINIER AGATHE COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES15 8" 6017 pts.78-4-SJHV

IGLESIAS LIM ANGELA COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES16 8" 8615 pts.78-4-SJHV

CASTEX CABRET CLEO COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME PARIS17 8" 9415 pts.75-4-BNDP

BLONDEL MARGUERITE COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME PARIS18 9" 1313 pts.75-4-BNDP

Finale
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

GALMICHE LOUISE COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES1 7" 6033 pts.78-4-SJHV

MENDES APOLLINE COL-LYC SAINTE MARIE ANTONY2 7" 6731 pts.92-4-SMAN

HEYMAN MALAHYKA COL-LYC ST FRANCOIS D'ASSISE MONTIGNY-LE-BRETONNEUX3 7" 8329 pts.78-4-SFAM

GUILLEMIN AGLAE COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES4 7" 8728 pts.78-4-SJHV

PANDAZOPOULOS VICKI MARIE CLOTILDE PARIS5 7" 8828 pts.75-2-SCP

LEFEBVRE DIANE COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES6 7" 9227 pts.78-4-SJHV

MICHALON LOUISE MARIE CLOTILDE PARIS7 7" 9726 pts.75-2-SCP

BF 50m Haies Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

THIEBERT BERENICE MARIE CLOTILDE PARIS1 10" 2721 pts.75-2-SCP

CLARKSON MARIAMY COL-LYC ST FRANCOIS D'ASSISE MONTIGNY-LE-BRETONNEUX2 12" 4713 pts.78-4-SFAM

BF 1000m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

VARILLE INES COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES1 QN3' 14" 4242 pts.78-4-SJHV

LACOUR ROMANE FENELON STE MARIE PARIS2 QN3' 24" 7137 pts.75-4-FENP

MAUGER GABRIELLE FENELON STE MARIE PARIS3 QN3' 27" 1136 pts.75-4-FENP

LANQUETOT MARINE COL-LYC SAINTE MARIE ANTONY4 3' 34" 4832 pts.92-4-SMAN

HEYMAN MALAHYKA COL-LYC ST FRANCOIS D'ASSISE MONTIGNY-LE-BRETONNEUX5 3' 35" 4032 pts.78-4-SFAM

LEFEBVRE DIANE COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES6 3' 37" 7630 pts.78-4-SJHV

KRON ALICE FENELON STE MARIE PARIS7 3' 37" 9530 pts.75-4-FENP
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2023 2024 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 29/05/2024, Stade "Georges Suant" - 165, Av François Molé, 92160 ANTONY

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

BF 1000m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

SERRURIER LEONIE FENELON STE MARIE PARIS8 3' 38" 9430 pts.75-4-FENP

GALMICHE LOUISE COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES9 3' 40" 2929 pts.78-4-SJHV

BINIER AGATHE COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES10 3' 45" 1227 pts.78-4-SJHV

HOSTEN ANAIS COL-LYC SAINTE MARIE ANTONY11 3' 46" 3826 pts.92-4-SMAN

MAILLARD ELISE FENELON STE MARIE PARIS12 3' 48" 0225 pts.75-4-FENP

THOME ALIX COL-LYC SAINTE MARIE ANTONY13 3' 51" 3824 pts.92-4-SMAN

CRUCIS PRUNE FENELON STE MARIE PARIS14 3' 51" 5024 pts.75-4-FENP

DEPERROIS KINDT LOUISE FENELON STE MARIE PARIS15 3' 51" 7324 pts.75-4-FENP

MENDES APOLLINE COL-LYC SAINTE MARIE ANTONY16 3' 55" 0522 pts.92-4-SMAN

HASSANALY ADELE FENELON STE MARIE PARIS17 3' 56" 4821 pts.75-4-FENP

AFCHAIN HELOISE COL-LYC SAINTE MARIE ANTONY18 4' 02" 4419 pts.92-4-SMAN

COUSTY AUGUSTINE COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME PARIS19 4' 04" 4719 pts.75-4-BNDP

TURINAY SIBYL COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME PARIS20 4' 13" 0917 pts.75-4-BNDP

DROUSIE ELOANE COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME PARIS21 4' 23" 6915 pts.75-4-BNDP

BF Hauteur Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

EL HARTI SIKNI AMBRE COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES1 1,28 m29 pts.78-4-SJHV

THIEBERT BERENICE MARIE CLOTILDE PARIS2 1,12 m19 pts.75-2-SCP

BINIER AGATHE COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES3 1,03 m13 pts.78-4-SJHV

DROUSIE ELOANE COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME PARIS4 0,97 m9 pts.75-4-BNDP

TURINAY SIBYL COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME PARIS5 0,01 m1 pts.75-4-BNDP

BF Longueur Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

VARILLE INES COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES1 QN4,40 m34 pts.78-4-SJHV

PANDAZOPOULOS VICKI MARIE CLOTILDE PARIS2 4,07 m29 pts.75-2-SCP

MENDES APOLLINE COL-LYC SAINTE MARIE ANTONY3 4,06 m29 pts.92-4-SMAN

GUILLEMIN AGLAE COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES4 3,77 m25 pts.78-4-SJHV

LEFEBVRE DIANE COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES5 3,70 m24 pts.78-4-SJHV

BEJAOUI INES COL-LYC ST FRANCOIS D'ASSISE MONTIGNY-LE-BRETONNEUX6 3,56 m22 pts.78-4-SFAM

BACHELARD CELIA ROSE COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET6 3,56 m22 pts.92-2-SJL

BINIER AGATHE COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES8 3,42 m20 pts.78-4-SJHV

EL HARTI SIKNI AMBRE COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES9 3,32 m19 pts.78-4-SJHV

VAUVILLIERS RAPHAELE MARIE CLOTILDE PARIS10 3,31 m18 pts.75-2-SCP

BLONDEL MARGUERITE COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME PARIS11 3,13 m16 pts.75-4-BNDP

CASTEX CABRET CLEO COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME PARIS12 2,95 m14 pts.75-4-BNDP

COUSTY AUGUSTINE COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME PARIS13 2,89 m13 pts.75-4-BNDP

BF Triple Saut Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

GALMICHE LOUISE COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES1 8,72 m27 pts.78-4-SJHV
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2023 2024 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 29/05/2024, Stade "Georges Suant" - 165, Av François Molé, 92160 ANTONY

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

BF Triple Saut Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

PENAVA DIANE COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME PARIS2 8,60 m26 pts.75-4-BNDP

BF Poids Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

HEYMAN MALAHYKA COL-LYC ST FRANCOIS D'ASSISE MONTIGNY-LE-BRETONNEUX1 QN9,55 m31 pts.78-4-SFAM

BEJAOUI INES COL-LYC ST FRANCOIS D'ASSISE MONTIGNY-LE-BRETONNEUX2 8,86 m29 pts.78-4-SFAM

GUILLEMIN AGLAE COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES3 8,49 m27 pts.78-4-SJHV

VARILLE INES COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES4 8,29 m27 pts.78-4-SJHV

LEFEBVRE DIANE COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES5 7,75 m25 pts.78-4-SJHV

GALMICHE LOUISE COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES6 7,51 m24 pts.78-4-SJHV

ZEGAI SELWA MARIE CLOTILDE PARIS7 7,30 m23 pts.75-2-SCP

PENAVA DIANE COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME PARIS8 7,10 m22 pts.75-4-BNDP

GOUY PAILLER APOLLINE COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES9 6,94 m22 pts.78-4-SJHV

BACHELARD CELIA ROSE COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET10 6,36 m19 pts.92-2-SJL

BLONDEL MARGUERITE COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME PARIS11 5,73 m15 pts.75-4-BNDP

BF Disque Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

GUILLEMIN AGLAE COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES1 14,47 m20 pts.78-4-SJHV

IGLESIAS LIM ANGELA COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES2 14,18 m19 pts.78-4-SJHV

BATNINI FATMA COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME PARIS3 13,62 m18 pts.75-4-BNDP

VALROFF DARIA COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES4 13,33 m17 pts.78-4-SJHV

BACHELARD CELIA ROSE COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET5 11,96 m14 pts.92-2-SJL

LEFEBVRE DIANE COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES6 10,94 m12 pts.78-4-SJHV

TURINAY SIBYL COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME PARIS7 9,64 m9 pts.75-4-BNDP

CASTEX CABRET CLEO COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME PARIS8 9,13 m7 pts.75-4-BNDP

POIRIER JULIETTE ST MICHEL DE PICPUS PARIS9 0,01 m1 pts.75-4-SMPP

BF Javelot Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

EL HARTI SIKNI AMBRE COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES1 12,20 m20 pts.78-4-SJHV

CLARKSON MARIAMY COL-LYC ST FRANCOIS D'ASSISE MONTIGNY-LE-BRETONNEUX2 10,58 m15 pts.78-4-SFAM

MOREAU JULIETTE COL-LYC ST FRANCOIS D'ASSISE MONTIGNY-LE-BRETONNEUX3 8,90 m10 pts.78-4-SFAM

NEVIN ALESSANDRA COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME PARIS4 8,60 m9 pts.75-4-BNDP

BF Relais 4x60m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

R - 78-4-SJHV 1 - 78-4-SJHV 1 33" 20 QN37 pts.1 78-4-SJHV - COL-LYC ST JEAN HULST, VERSAILLES

VARILLE INES;GALMICHE LOUISE;GUILLEMIN AGLAE;LEFEBVRE DIANE
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2023 2024 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 29/05/2024, Stade "Georges Suant" - 165, Av François Molé, 92160 ANTONY

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

BF Relais 4x60m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

R - 92-4-SMAN 1 35" 7319 pts.2 92-4-SMAN - COL-LYC SAINTE MARIE, ANTONY

HOSTEN ANAIS;LANQUETOT MARINE;MENDES APOLLINE;THOME ALIX

R - 75-2-SCP 1 35" 9119 pts.3 75-2-SCP - MARIE CLOTILDE, PARIS

ZEGAI SELWA;THIEBERT BERENICE;PANDAZOPOULOS VICKI;MICHALON LOUISE

R - 75-4-BNDP 1 - 75-4-BNDP 1 39" 1415 pts.4 75-4-BNDP - COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME, PARIS

TURINAY SIBYL;PENAVA DIANE;COUSTY AUGUSTINE;BLONDEL MARGUERITE

BG 50m Séries + Finale

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

ERRERO CAMILLE COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET1 QN6" 9539 pts.92-2-SJL

JULLIEN NICOLAS COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET2 QN7" 0637 pts.92-2-SJL

PAGNEUX THOMAS MARIE CLOTILDE PARIS3 QN7" 1036 pts.75-2-SCP

TESLIUK NAZARII MARIE CLOTILDE PARIS4 7" 2234 pts.75-2-SCP

MARBEAU JULES COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME PARIS5 7" 4730 pts.75-4-BNDP

BOONEKAMP GASPARD COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET6 7" 5129 pts.92-2-SJL

CATROU PAUL COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES7 7" 5828 pts.78-4-SJHV

VAUJOUR WANDRILLE COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES8 7" 6427 pts.78-4-SJHV

LHOUILLIER JOACHIM COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME PARIS9 7" 6527 pts.75-4-BNDP

VACHER LUCIEN MARIE CLOTILDE PARIS10 7" 6727 pts.75-2-SCP

BESNARD LUCIEN COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES11 7" 8224 pts.78-4-SJHV

DUGENETAY ALEXANDRE MARIE CLOTILDE PARIS12 7" 8424 pts.75-2-SCP

LEROY MATTHIEU MARIE CLOTILDE PARIS13 7" 9023 pts.75-2-SCP

ESSAIDI LIAM COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET13 7" 9023 pts.92-2-SJL

THAPA MAGAR LOUIS COLLEGE SAINTE THERESE HOUILLES15 7" 9622 pts.78-2-STH

BECHET LISSANDRE MARIE CLOTILDE PARIS16 7" 9921 pts.75-2-SCP

LALAUDE-LABAYLE LUC COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES17 8" 0021 pts.78-4-SJHV

DE BONY DE LAVERGNE AMAURY COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES18 8" 0620 pts.78-4-SJHV

DURANDAL ALEXANDRE COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME PARIS19 8" 1119 pts.75-4-BNDP

CABOUAT THOMAS COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES19 8" 1119 pts.78-4-SJHV

RAMADIER AUGUSTIN COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES21 8" 2019 pts.78-4-SJHV

BROUSSE HENRI COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME PARIS22 8" 3618 pts.75-4-BNDP

JEGOU MERVEILLEUX DU VIGNAUX RAPHAEL COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME PARIS23 8" 3818 pts.75-4-BNDP

THIEBAUT CHARLES COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES24 8" 4517 pts.78-4-SJHV

JEPSON THOMAS RAPHAEL COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES25 8" 4617 pts.78-4-SJHV

Finale
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

ERRERO CAMILLE COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET1 QN6" 9040 pts.92-2-SJL

PAGNEUX THOMAS MARIE CLOTILDE PARIS2 7" 1336 pts.75-2-SCP

JULLIEN NICOLAS COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET3 7" 2134 pts.92-2-SJL

TESLIUK NAZARII MARIE CLOTILDE PARIS4 7" 3332 pts.75-2-SCP

MARBEAU JULES COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME PARIS5 7" 3732 pts.75-4-BNDP

CATROU PAUL COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES6 7" 4630 pts.78-4-SJHV
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2023 2024 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 29/05/2024, Stade "Georges Suant" - 165, Av François Molé, 92160 ANTONY

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

BG 50m Séries + Finale

Finale
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

BOONEKAMP GASPARD COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET7 7" 8923 pts.92-2-SJL

BG 50m Haies Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

ERRERO CAMILLE COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET1 QN7" 8642 pts.92-2-SJL

LEFEBVRE HUGO MARIE CLOTILDE PARIS2 QN8" 1938 pts.75-2-SCP

PHAN ZACHARI COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET3 8" 8732 pts.92-2-SJL

BERNARD MARIUS COL-LYC ST FRANCOIS D'ASSISE MONTIGNY-LE-BRETONNEUX4 8" 9831 pts.78-4-SFAM

ANDRE NICOLAS COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET5 9" 0230 pts.92-2-SJL

BOONEKAMP GASPARD COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET6 9" 4526 pts.92-2-SJL

VAUJOUR WANDRILLE COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES7 9" 5225 pts.78-4-SJHV

SALAUN MAEL COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES8 9" 6924 pts.78-4-SJHV

GASALHO ADRIEN MARIE CLOTILDE PARIS9 9" 9521 pts.75-2-SCP

CHEVREAU ALEXIS COL-LYC SAINTE MARIE ANTONY10 10" 4618 pts.92-4-SMAN

JEPSON THOMAS RAPHAEL COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES11 10" 8217 pts.78-4-SJHV

BG 1000m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

BLIN SELYAN COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET1 QN2' 50" 6845 pts.92-2-SJL

MARBEAU JULES COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME PARIS2 3' 19" 1931 pts.75-4-BNDP

LHOUILLIER JOACHIM COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME PARIS3 3' 20" 3930 pts.75-4-BNDP

LALAUDE-LABAYLE LUC COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES4 3' 20" 6330 pts.78-4-SJHV

LEFEBVRE HUGO MARIE CLOTILDE PARIS5 3' 22" 5429 pts.75-2-SCP

AUDOUIN VADIM MARIE CLOTILDE PARIS6 3' 26" 2928 pts.75-2-SCP

JULLIEN NICOLAS COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET7 3' 30" 8625 pts.92-2-SJL

LE ROUX JEAN COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES8 3' 31" 0625 pts.78-4-SJHV

VERCKEN DE VREUSCHMEN ELIE FENELON STE MARIE PARIS9 3' 32" 6224 pts.75-4-FENP

MARTIN WANDRILLE FENELON STE MARIE PARIS10 3' 35" 4123 pts.75-4-FENP

BESNARD LUCIEN COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES11 3' 36" 4923 pts.78-4-SJHV

DE BONY DE LAVERGNE AMAURY COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES12 3' 36" 5423 pts.78-4-SJHV

ALLIER GUSTAVE MARIE CLOTILDE PARIS13 3' 37" 3522 pts.75-2-SCP

BERNARD MARIUS COL-LYC ST FRANCOIS D'ASSISE MONTIGNY-LE-BRETONNEUX14 3' 44" 2819 pts.78-4-SFAM

SAITI KAAN MARIE CLOTILDE PARIS15 3' 45" 7019 pts.75-2-SCP

DANTAS LEANDRO COLLEGE SAINTE THERESE HOUILLES16 3' 47" 5219 pts.78-2-STH

SINET BECKER ABEL COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME PARIS17 3' 52" 1118 pts.75-4-BNDP

CHEVREAU ALEXIS COL-LYC SAINTE MARIE ANTONY18 3' 52" 3518 pts.92-4-SMAN

BOUET AUGUSTIN COL-LYC SAINTE MARIE ANTONY19 4' 16" 4314 pts.92-4-SMAN

BG Hauteur Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

ANDRE NICOLAS COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET1 1,40 m31 pts.92-2-SJL

LEFEBVRE HUGO MARIE CLOTILDE PARIS2 1,35 m28 pts.75-2-SCP

5 / 26Ugsel - imprimé le 30/05/2024 à 09:54:11



2023 2024 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 29/05/2024, Stade "Georges Suant" - 165, Av François Molé, 92160 ANTONY

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

BG Hauteur Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

BERNARD MARIUS COL-LYC ST FRANCOIS D'ASSISE MONTIGNY-LE-BRETONNEUX3 1,35 m28 pts.78-4-SFAM

DANTHON ALEXANDRE MARIE CLOTILDE PARIS4 1,33 m27 pts.75-2-SCP

GASALHO ADRIEN MARIE CLOTILDE PARIS5 1,29 m25 pts.75-2-SCP

VACHER LUCIEN MARIE CLOTILDE PARIS6 1,24 m22 pts.75-2-SCP

THIEBAUT CHARLES COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES7 1,22 m21 pts.78-4-SJHV

LE ROUX JEAN COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES7 1,22 m21 pts.78-4-SJHV

PICKARD JAMES COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET9 1,19 m19 pts.92-2-SJL

LEINERT AUGUSTIN ST MICHEL DE PICPUS PARIS10 1,13 m15 pts.75-4-SMPP

BG Longueur Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

JULLIEN NICOLAS COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET1 QN4,89 m35 pts.92-2-SJL

PAGNEUX THOMAS MARIE CLOTILDE PARIS2 4,65 m32 pts.75-2-SCP

VACHER LUCIEN MARIE CLOTILDE PARIS3 4,51 m30 pts.75-2-SCP

TESLIUK NAZARII MARIE CLOTILDE PARIS4 4,46 m30 pts.75-2-SCP

VAUJOUR WANDRILLE COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES5 4,42 m29 pts.78-4-SJHV

CATROU PAUL COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES6 4,40 m29 pts.78-4-SJHV

LHOUILLIER JOACHIM COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME PARIS7 4,36 m29 pts.75-4-BNDP

SAITI KAAN MARIE CLOTILDE PARIS7 4,36 m29 pts.75-2-SCP

PHAN ZACHARI COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET9 4,35 m28 pts.92-2-SJL

ESSAIDI LIAM COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET10 4,31 m28 pts.92-2-SJL

DUGENETAY ALEXANDRE MARIE CLOTILDE PARIS11 4,20 m27 pts.75-2-SCP

BOONEKAMP GASPARD COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET12 4,10 m25 pts.92-2-SJL

LEROY MATTHIEU MARIE CLOTILDE PARIS13 4,04 m25 pts.75-2-SCP

BESNARD LUCIEN COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES13 4,04 m25 pts.78-4-SJHV

LALAUDE-LABAYLE LUC COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES15 3,92 m23 pts.78-4-SJHV

JEGOU MERVEILLEUX DU VIGNAUX RAPHAEL COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME PARIS16 3,76 m21 pts.75-4-BNDP

TONNELLE TITOUAN COL-LYC ST FRANCOIS D'ASSISE MONTIGNY-LE-BRETONNEUX17 3,53 m19 pts.78-4-SFAM

BOUET AUGUSTIN COL-LYC SAINTE MARIE ANTONY18 3,51 m18 pts.92-4-SMAN

SINET BECKER ABEL COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME PARIS19 3,48 m18 pts.75-4-BNDP

CABOUAT THOMAS COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES20 3,47 m18 pts.78-4-SJHV

BG Triple Saut Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

ERRERO CAMILLE COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET1 QN10,59 m37 pts.92-2-SJL

MARBEAU JULES COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME PARIS2 QN10,54 m36 pts.75-4-BNDP

ESSAIDI LIAM COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET3 9,28 m27 pts.92-2-SJL

PHAN ZACHARI COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET4 9,06 m26 pts.92-2-SJL

DURANDAL ALEXANDRE COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME PARIS5 8,73 m23 pts.75-4-BNDP

ANDRE NICOLAS COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET6 8,60 m22 pts.92-2-SJL

BOONEKAMP GASPARD COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET7 8,43 m21 pts.92-2-SJL

BECHET LISSANDRE MARIE CLOTILDE PARIS8 8,34 m21 pts.75-2-SCP

BROUSSE HENRI COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME PARIS9 7,67 m16 pts.75-4-BNDP
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2023 2024 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 29/05/2024, Stade "Georges Suant" - 165, Av François Molé, 92160 ANTONY

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

BG Poids Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

JULLIEN NICOLAS COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET1 QN11,16 m37 pts.92-2-SJL

THAPA MAGAR LOUIS COLLEGE SAINTE THERESE HOUILLES2 QN10,14 m33 pts.78-2-STH

MARBEAU JULES COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME PARIS3 QN10,13 m33 pts.75-4-BNDP

ERRERO CAMILLE COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET4 8,96 m29 pts.92-2-SJL

CATROU PAUL COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES5 8,39 m27 pts.78-4-SJHV

LHOUILLIER JOACHIM COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME PARIS6 7,96 m26 pts.75-4-BNDP

ANDRE NICOLAS COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET7 7,62 m24 pts.92-2-SJL

AUDOUIN VADIM MARIE CLOTILDE PARIS8 7,53 m24 pts.75-2-SCP

BOONEKAMP GASPARD COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET9 7,45 m24 pts.92-2-SJL

ESSAIDI LIAM COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET10 7,41 m24 pts.92-2-SJL

PAGNEUX THOMAS MARIE CLOTILDE PARIS11 7,18 m23 pts.75-2-SCP

DANTAS LEANDRO COLLEGE SAINTE THERESE HOUILLES12 7,13 m23 pts.78-2-STH

BECHET LISSANDRE MARIE CLOTILDE PARIS13 6,82 m22 pts.75-2-SCP

LEROY MATTHIEU MARIE CLOTILDE PARIS14 6,78 m22 pts.75-2-SCP

BG Disque Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

SAITI KAAN MARIE CLOTILDE PARIS1 19,07 m26 pts.75-2-SCP

SALAUN MAEL COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES2 17,19 m23 pts.78-4-SJHV

BERNARD MARIUS COL-LYC ST FRANCOIS D'ASSISE MONTIGNY-LE-BRETONNEUX3 17,19 m23 pts.78-4-SFAM

PHAN ZACHARI COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET4 16,04 m22 pts.92-2-SJL

LEFEBVRE HUGO MARIE CLOTILDE PARIS5 15,30 m21 pts.75-2-SCP

BELLAICHE THEO COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET6 14,97 m20 pts.92-2-SJL

ANDRE NICOLAS COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET7 13,89 m19 pts.92-2-SJL

GAUTHIER GABRIEL ST MICHEL DE PICPUS PARIS8 13,41 m18 pts.75-4-SMPP

CABOUAT THOMAS COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES9 12,99 m17 pts.78-4-SJHV

PFISTER TREVOUX PIERRE COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME PARIS10 12,97 m17 pts.75-4-BNDP

LEINERT AUGUSTIN ST MICHEL DE PICPUS PARIS11 12,78 m16 pts.75-4-SMPP

LALAUDE-LABAYLE LUC COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES12 12,45 m15 pts.78-4-SJHV

BROUSSE HENRI COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME PARIS13 11,80 m14 pts.75-4-BNDP

SINET BECKER ABEL COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME PARIS14 9,34 m8 pts.75-4-BNDP

BG Javelot Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

DURANDAL ALEXANDRE COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME PARIS1 24,64 m28 pts.75-4-BNDP

CABOUAT THOMAS COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES2 20,86 m24 pts.78-4-SJHV

GASALHO ADRIEN MARIE CLOTILDE PARIS3 19,57 m23 pts.75-2-SCP

RAMADIER AUGUSTIN COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES4 18,76 m22 pts.78-4-SJHV

LE ROUX JEAN COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES5 18,28 m21 pts.78-4-SJHV

TONNELLE TITOUAN COL-LYC ST FRANCOIS D'ASSISE MONTIGNY-LE-BRETONNEUX6 18,22 m21 pts.78-4-SFAM

VACHER LUCIEN MARIE CLOTILDE PARIS7 17,20 m20 pts.75-2-SCP

AUDOUIN VADIM MARIE CLOTILDE PARIS8 17,04 m20 pts.75-2-SCP

SAITI KAAN MARIE CLOTILDE PARIS9 16,75 m20 pts.75-2-SCP
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2023 2024 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 29/05/2024, Stade "Georges Suant" - 165, Av François Molé, 92160 ANTONY

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

BG Javelot Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

ROGER ROBIN COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES10 16,33 m19 pts.78-4-SJHV

JEGOU MERVEILLEUX DU VIGNAUX RAPHAEL COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME PARIS11 16,32 m19 pts.75-4-BNDP

LEROY MATTHIEU MARIE CLOTILDE PARIS12 16,07 m19 pts.75-2-SCP

BELLAICHE RAPHAEL COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET13 12,35 m12 pts.92-2-SJL

BG Relais 4x60m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

R - 75-2-SCP 1 - 75-2-SCP 1 32" 02 QN39 pts.1 75-2-SCP - MARIE CLOTILDE, PARIS

PAGNEUX THOMAS;LEROY MATTHIEU;LEFEBVRE HUGO;TESLIUK NAZARII

R - 92-2-SJL 1 - 92-2-SJL 1 32" 15 QN38 pts.2 92-2-SJL - COLLEGE SAINT JUSTIN, LEVALLOIS-PERRET

PHAN ZACHARI;JULLIEN NICOLAS;ESSAIDI LIAM;ERRERO CAMILLE;BOONEKAMP GASPARD

R - 75-4-BNDP 1 - 75-4-BNDP 2 34" 3325 pts.3 75-4-BNDP - COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME, PARIS

MARBEAU JULES;LHOUILLIER JOACHIM;DURANDAL ALEXANDRE;BROUSSE HENRI

R - 75-2-SCP 4 36" 1318 pts.4 75-2-SCP - MARIE CLOTILDE, PARIS

HUREY TIMOTHEE;BECHET LISSANDRE;AUDOUIN VADIM;SAITI KAAN

R - 78-2-STH 2 37" 9116 pts.5 78-2-STH - COLLEGE SAINTE THERESE, HOUILLES

ROCHA ADRIEL;DURAND JULES;PLEINET MARTIN;GILEIN CLEMENT

R - 78-4-SFAM 2 42" 1911 pts.6 78-4-SFAM - COL-LYC ST FRANCOIS D'ASSISE, MONTIGNY-LE-BRETONNEUX

HAMZA YOURI;REUL NICOLAS;STEPHAN MATHIAS;GAILLARD LUCAS

R - 78-4-SJHV 1 - 78-4-SJHV 2 DSQ1 pts.7 78-4-SJHV - COL-LYC ST JEAN HULST, VERSAILLES

CATROU PAUL;VAUJOUR WANDRILLE;SALAUN MAEL;LALAUDE-LABAYLE LUC

2ème essai
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

R - 78-4-SJHV 1 - 78-4-SJHV 2 32" 60 QN35 pts.N.C 78-4-SJHV - COL-LYC ST JEAN HULST, VERSAILLES

CATROU PAUL;VAUJOUR WANDRILLE;SALAUN MAEL;LALAUDE-LABAYLE LUC

BF BG Relais 4x60m Mixte Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

R - 78-4-SFAM 1 37" 737 pts.1 78-4-SFAM - COL-LYC ST FRANCOIS D'ASSISE, MONTIGNY-LE-BRETONNEUX

TONNELLE TITOUAN;MOREAU JULIETTE;HEYMAN MALAHYKA;BERNARD MARIUS
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2023 2024 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 29/05/2024, Stade "Georges Suant" - 165, Av François Molé, 92160 ANTONY

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

Championnat National par équipes BF

78-4-SJHV 1 460 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

1 VERSAILLES
COL-LYC ST JEAN HULST

R - 78-4-SJHV 1 78-4-SJHV BF Relais 4x60m (Relais) 33" 20 (P1)37 pts.

47619589931 VARILLE INES 78-4-SJHV BF 1000m (Distance) 3' 14" 4242 pts.

47619589931 VARILLE INES 78-4-SJHV BF Longueur (Sauts) 4,40 m34 pts.

47435643888 GALMICHE LOUISE 78-4-SJHV BF 50m (Vitesse) 7" 6432 pts.

43138322935 EL HARTI SIKNI AMBRE 78-4-SJHV BF Hauteur (Sauts) 1,28 m29 pts.

47619589931 VARILLE INES 78-4-SJHV BF Poids (Lancers) 8,29 m27 pts.

43138322935 EL HARTI SIKNI AMBRE 78-4-SJHV BF Javelot (Lancers) 12,20 m20 pts.

95389992957 GUILLEMIN AGLAE 78-4-SJHV BF 50m (Vitesse) 7" 6831 pts.

96724373262 LEFEBVRE DIANE 78-4-SJHV BF 1000m (Distance) 3' 37" 7630 pts.

47435643888 GALMICHE LOUISE 78-4-SJHV BF Triple Saut (Sauts) 8,72 m27 pts.

95389992957 GUILLEMIN AGLAE 78-4-SJHV BF Poids (Lancers) 8,49 m27 pts.

69572717736 BINIER AGATHE 78-4-SJHV BF 1000m (Distance) 3' 45" 1227 pts.

95389992957 GUILLEMIN AGLAE 78-4-SJHV BF Longueur (Sauts) 3,77 m25 pts.

96724373262 LEFEBVRE DIANE 78-4-SJHV BF Longueur (Sauts) 3,70 m24 pts.

47435643888 GALMICHE LOUISE 78-4-SJHV BF Poids (Lancers) 7,51 m24 pts.

43138322935 EL HARTI SIKNI AMBRE 78-4-SJHV BF 50m (Vitesse) 8" 0924 pts.

78717374117 VALROFF DARIA 78-4-SJHV BF Disque (Lancers) 13,33 m17 pts.

69572717736 BINIER AGATHE 78-4-SJHV BF Hauteur (Sauts) 1,03 m13 pts.

96724373262 LEFEBVRE DIANE 78-4-SJHV BF Disque (Lancers) 10,94 m12 pts.

Bonus Jury 0 pts.

75-4-BNDP 1 261 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

2 PARIS
COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME

R - 75-4-BNDP 1 75-4-BNDP BF Relais 4x60m (Relais) 39" 14 (P1)15 pts.

85949295559 PENAVA DIANE 75-4-BNDP BF Triple Saut (Sauts) 8,60 m26 pts.

85949295559 PENAVA DIANE 75-4-BNDP BF 50m (Vitesse) 8" 0425 pts.

85949295559 PENAVA DIANE 75-4-BNDP BF Poids (Lancers) 7,10 m22 pts.

46268352296 COUSTY AUGUSTINE 75-4-BNDP BF 1000m (Distance) 4' 04" 4719 pts.

39562396375 BATNINI FATMA 75-4-BNDP BF Disque (Lancers) 13,62 m18 pts.

87591413454 BLONDEL MARGUERITE 75-4-BNDP BF Longueur (Sauts) 3,13 m16 pts.

83391969968 TURINAY SIBYL 75-4-BNDP BF 1000m (Distance) 4' 13" 0917 pts.

87591413454 BLONDEL MARGUERITE 75-4-BNDP BF Poids (Lancers) 5,73 m15 pts.

71422397286 DROUSIE ELOANE 75-4-BNDP BF 1000m (Distance) 4' 23" 6915 pts.

38862777559 CASTEX CABRET CLEO 75-4-BNDP BF 50m (Vitesse) 8" 9415 pts.

38862777559 CASTEX CABRET CLEO 75-4-BNDP BF Longueur (Sauts) 2,95 m14 pts.

46268352296 COUSTY AUGUSTINE 75-4-BNDP BF Longueur (Sauts) 2,89 m13 pts.

87591413454 BLONDEL MARGUERITE 75-4-BNDP BF 50m (Vitesse) 9" 1313 pts.

71422397286 DROUSIE ELOANE 75-4-BNDP BF Hauteur (Sauts) 0,97 m9 pts.

11697331948 NEVIN ALESSANDRA 75-4-BNDP BF Javelot (Lancers) 8,60 m9 pts.

83391969968 TURINAY SIBYL 75-4-BNDP BF Disque (Lancers) 9,64 m9 pts.

38862777559 CASTEX CABRET CLEO 75-4-BNDP BF Disque (Lancers) 9,13 m7 pts.

83391969968 TURINAY SIBYL 75-4-BNDP BF Hauteur (Sauts) 0,01 m1 pts.

Bonus Jury 0 pts.
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2023 2024 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 29/05/2024, Stade "Georges Suant" - 165, Av François Molé, 92160 ANTONY

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

Championnat National par équipes BG

92-2-SJL 1 522 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

1 LEVALLOIS-PERRET
COLLEGE SAINT JUSTIN

R - 92-2-SJL 1 92-2-SJL BG Relais 4x60m (Relais) 32" 15 (P1)38 pts.

61466894774 BLIN SELYAN 92-2-SJL BG 1000m (Distance) 2' 50" 6845 pts.

88813988781 ERRERO CAMILLE 92-2-SJL BG 50m Haies (Haies) 7" 8642 pts.

88813988781 ERRERO CAMILLE 92-2-SJL BG Triple Saut (Sauts) 10,59 m37 pts.

79598546845 JULLIEN NICOLAS 92-2-SJL BG Poids (Lancers) 11,16 m37 pts.

79598546845 JULLIEN NICOLAS 92-2-SJL BG Longueur (Sauts) 4,89 m35 pts.

34326584344 BELLAICHE THEO 92-2-SJL BG Disque (Lancers) 14,97 m20 pts.

79598546845 JULLIEN NICOLAS 92-2-SJL BG 50m (Vitesse) 7" 0637 pts.

93926445876 PHAN ZACHARI 92-2-SJL BG 50m Haies (Haies) 8" 8732 pts.

39951766126 ANDRE NICOLAS 92-2-SJL BG Hauteur (Sauts) 1,40 m31 pts.

39951766126 ANDRE NICOLAS 92-2-SJL BG 50m Haies (Haies) 9" 0230 pts.

88813988781 ERRERO CAMILLE 92-2-SJL BG Poids (Lancers) 8,96 m29 pts.

92153833568 BOONEKAMP GASPARD 92-2-SJL BG 50m (Vitesse) 7" 5129 pts.

93926445876 PHAN ZACHARI 92-2-SJL BG Longueur (Sauts) 4,35 m28 pts.

22512412691 ESSAIDI LIAM 92-2-SJL BG Triple Saut (Sauts) 9,28 m27 pts.

92153833568 BOONEKAMP GASPARD 92-2-SJL BG Longueur (Sauts) 4,10 m25 pts.

92153833568 BOONEKAMP GASPARD 92-2-SJL BG Poids (Lancers) 7,45 m24 pts.

39951766126 ANDRE NICOLAS 92-2-SJL BG Disque (Lancers) 13,89 m19 pts.

41362264746 BELLAICHE RAPHAEL 92-2-SJL BG Javelot (Lancers) 12,35 m12 pts.

Bonus Jury 0 pts.

75-2-SCP 1 470 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

2 PARIS
MARIE CLOTILDE

R - 75-2-SCP 1 75-2-SCP BG Relais 4x60m (Relais) 32" 02 (P1)39 pts.

87411397852 LEFEBVRE HUGO 75-2-SCP BG 50m Haies (Haies) 8" 1938 pts.

79879792874 PAGNEUX THOMAS 75-2-SCP BG 50m (Vitesse) 7" 1036 pts.

79879792874 PAGNEUX THOMAS 75-2-SCP BG Longueur (Sauts) 4,65 m32 pts.

87411397852 LEFEBVRE HUGO 75-2-SCP BG Hauteur (Sauts) 1,35 m28 pts.

45169462398 SAITI KAAN 75-2-SCP BG Disque (Lancers) 19,07 m26 pts.

88789375825 AUDOUIN VADIM 75-2-SCP BG Poids (Lancers) 7,53 m24 pts.

45689329668 TESLIUK NAZARII 75-2-SCP BG 50m (Vitesse) 7" 2234 pts.

45689329668 TESLIUK NAZARII 75-2-SCP BG Longueur (Sauts) 4,46 m30 pts.

38227625767 VACHER LUCIEN 75-2-SCP BG Longueur (Sauts) 4,51 m30 pts.

88789375825 AUDOUIN VADIM 75-2-SCP BG 1000m (Distance) 3' 26" 2928 pts.

38512271816 DANTHON ALEXANDRE 75-2-SCP BG Hauteur (Sauts) 1,33 m27 pts.

38227625767 VACHER LUCIEN 75-2-SCP BG 50m (Vitesse) 7" 6727 pts.

54883911812 GASALHO ADRIEN 75-2-SCP BG Hauteur (Sauts) 1,29 m25 pts.

79879792874 PAGNEUX THOMAS 75-2-SCP BG Poids (Lancers) 7,18 m23 pts.

54883911812 GASALHO ADRIEN 75-2-SCP BG Javelot (Lancers) 19,57 m23 pts.

87411397852 LEFEBVRE HUGO 75-2-SCP BG Disque (Lancers) 15,30 m21 pts.

21397368699 LEROY MATTHIEU 75-2-SCP BG Javelot (Lancers) 16,07 m19 pts.

45169462398 SAITI KAAN 75-2-SCP BG 1000m (Distance) 3' 45" 7019 pts.

Bonus Jury 0 pts.
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2023 2024 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 29/05/2024, Stade "Georges Suant" - 165, Av François Molé, 92160 ANTONY

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

Championnat National par équipes BG

78-4-SJHV 2 406 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

3 VERSAILLES
COL-LYC ST JEAN HULST

R - 78-4-SJHV 1 78-4-SJHV BG Relais 4x60m (Relais) 32" 60 (P2)35 pts.

62377758466 LALAUDE-LABAYLE LUC 78-4-SJHV BG 1000m (Distance) 3' 20" 6330 pts.

95651937295 CATROU PAUL 78-4-SJHV BG Longueur (Sauts) 4,40 m29 pts.

95651937295 CATROU PAUL 78-4-SJHV BG 50m (Vitesse) 7" 5828 pts.

95651937295 CATROU PAUL 78-4-SJHV BG Poids (Lancers) 8,39 m27 pts.

78582443563 CABOUAT THOMAS 78-4-SJHV BG Javelot (Lancers) 20,86 m24 pts.

89374899394 LE ROUX JEAN 78-4-SJHV BG Hauteur (Sauts) 1,22 m21 pts.

71975699416 VAUJOUR WANDRILLE 78-4-SJHV BG Longueur (Sauts) 4,42 m29 pts.

71975699416 VAUJOUR WANDRILLE 78-4-SJHV BG 50m (Vitesse) 7" 6427 pts.

89374899394 LE ROUX JEAN 78-4-SJHV BG 1000m (Distance) 3' 31" 0625 pts.

51316956245 SALAUN MAEL 78-4-SJHV BG 50m Haies (Haies) 9" 6924 pts.

51316956245 SALAUN MAEL 78-4-SJHV BG Disque (Lancers) 17,19 m23 pts.

39933657871 DE BONY DE LAVERGNE AMAURY 78-4-SJHV BG 1000m (Distance) 3' 36" 5423 pts.

81869765171 THIEBAUT CHARLES 78-4-SJHV BG Hauteur (Sauts) 1,22 m21 pts.

89374899394 LE ROUX JEAN 78-4-SJHV BG Javelot (Lancers) 18,28 m21 pts.

84279987777 ROGER ROBIN 78-4-SJHV BG Javelot (Lancers) 16,33 m19 pts.

78582443563 CABOUAT THOMAS 78-4-SJHV BG Longueur (Sauts) 3,47 m18 pts.

Bonus Jury 0 pts.

75-4-BNDP 2 392 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

4 PARIS
COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME

R - 75-4-BNDP 1 75-4-BNDP BG Relais 4x60m (Relais) 34" 33 (P1)25 pts.

33675534369 MARBEAU JULES 75-4-BNDP BG Triple Saut (Sauts) 10,54 m36 pts.

33675534369 MARBEAU JULES 75-4-BNDP BG Poids (Lancers) 10,13 m33 pts.

33675534369 MARBEAU JULES 75-4-BNDP BG 1000m (Distance) 3' 19" 1931 pts.

34348527733 LHOUILLIER JOACHIM 75-4-BNDP BG Longueur (Sauts) 4,36 m29 pts.

36683917939 DURANDAL ALEXANDRE 75-4-BNDP BG Javelot (Lancers) 24,64 m28 pts.

36683917939 DURANDAL ALEXANDRE 75-4-BNDP BG 50m (Vitesse) 8" 1119 pts.

34348527733 LHOUILLIER JOACHIM 75-4-BNDP BG 1000m (Distance) 3' 20" 3930 pts.

34348527733 LHOUILLIER JOACHIM 75-4-BNDP BG Poids (Lancers) 7,96 m26 pts.

36683917939 DURANDAL ALEXANDRE 75-4-BNDP BG Triple Saut (Sauts) 8,73 m23 pts.

99135266782 JEGOU MERVEILLEUX DU VIGNAUX RAPHAEL 75-4-BNDP BG Longueur (Sauts) 3,76 m21 pts.

99135266782 JEGOU MERVEILLEUX DU VIGNAUX RAPHAEL 75-4-BNDP BG Javelot (Lancers) 16,32 m19 pts.

12749672982 SINET BECKER ABEL 75-4-BNDP BG Longueur (Sauts) 3,48 m18 pts.

12749672982 SINET BECKER ABEL 75-4-BNDP BG 1000m (Distance) 3' 52" 1118 pts.

99135266782 JEGOU MERVEILLEUX DU VIGNAUX RAPHAEL 75-4-BNDP BG 50m (Vitesse) 8" 3818 pts.

59435487475 BROUSSE HENRI 75-4-BNDP BG 50m (Vitesse) 8" 3618 pts.

42351326666 PFISTER TREVOUX PIERRE 75-4-BNDP BG Disque (Lancers) 12,97 m17 pts.

59435487475 BROUSSE HENRI 75-4-BNDP BG Triple Saut (Sauts) 7,67 m16 pts.

12749672982 SINET BECKER ABEL 75-4-BNDP BG Disque (Lancers) 9,34 m8 pts.

Bonus Jury 0 pts.
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2023 2024 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 29/05/2024, Stade "Georges Suant" - 165, Av François Molé, 92160 ANTONY

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

MF 80m Séries + Finale

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

EICHWALD-SOYEUX LILA COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME PARIS1 11" 2825 pts.75-4-BNDP

BERNARD JULIETTE COL-LYC ST FRANCOIS D'ASSISE MONTIGNY-LE-BRETONNEUX2 11" 3624 pts.78-4-SFAM

VAUJOUR VICTOIRE COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES3 11" 5022 pts.78-4-SJHV

HOUBLOUP LOUISE COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET4 11" 6320 pts.92-2-SJL

LE KIM ANH COL-LYC SAINTE MARIE ANTONY5 11" 8419 pts.92-4-SMAN

POUSSIELGUE MADELEINE COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES6 12" 1617 pts.78-4-SJHV

DIMITRIJEVIC PAULINE COLLEGE SACRE COEUR VERSAILLES7 12" 2017 pts.78-2-SCV

BOTTE LAURE COL-LYC SAINTE MARIE ANTONY8 12" 2216 pts.92-4-SMAN

ARVIS-CAI CHLOE ST MICHEL DE PICPUS PARIS8 12" 2216 pts.75-4-SMPP

MANUELLE ELEONORE COL-LYC SAINTE MARIE ANTONY10 12" 3416 pts.92-4-SMAN

GANDOULY ALICE COL-LYC SAINTE MARIE ANTONY11 12" 4315 pts.92-4-SMAN

DIEGO MANON COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET12 12" 4915 pts.92-2-SJL

BODHUIN LOUISE COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES13 12" 5714 pts.78-4-SJHV

PERREAU MARGUERITE COL-LYC SAINTE MARIE ANTONY14 12" 5914 pts.92-4-SMAN

MARTY CHLOE COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES15 12" 6014 pts.78-4-SJHV

MORE CLEMENCE COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES16 12" 6314 pts.78-4-SJHV

Finale
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

VAUJOUR VICTOIRE COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES1 11" 2526 pts.78-4-SJHV

HOUBLOUP LOUISE COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET2 11" 4023 pts.92-2-SJL

BERNARD JULIETTE COL-LYC ST FRANCOIS D'ASSISE MONTIGNY-LE-BRETONNEUX3 11" 4423 pts.78-4-SFAM

EICHWALD-SOYEUX LILA COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME PARIS4 11" 5122 pts.75-4-BNDP

LE KIM ANH COL-LYC SAINTE MARIE ANTONY5 11" 6720 pts.92-4-SMAN

DIMITRIJEVIC PAULINE COLLEGE SACRE COEUR VERSAILLES6 11" 9318 pts.78-2-SCV

POUSSIELGUE MADELEINE COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES7 12" 3016 pts.78-4-SJHV

MF 120m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

AUDOUIN YSEE MARIE CLOTILDE PARIS1 16" 8127 pts.75-2-SCP

VAUJOUR VICTOIRE COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES2 16" 9826 pts.78-4-SJHV

LE KIM ANH COL-LYC SAINTE MARIE ANTONY3 17" 4924 pts.92-4-SMAN

BROUSSE ALICE COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME PARIS4 17" 8522 pts.75-4-BNDP

ARNOUX MAHAUT COL-LYC SAINTE MARIE ANTONY5 18" 2520 pts.92-4-SMAN

BERTIN HUGAULT MARTHE COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES6 18" 2720 pts.78-4-SJHV

GANDOULY ALICE COL-LYC SAINTE MARIE ANTONY7 18" 4319 pts.92-4-SMAN

POUSSIELGUE MADELEINE COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES8 18" 5219 pts.78-4-SJHV

PERREAU MARGUERITE COL-LYC SAINTE MARIE ANTONY9 18" 9217 pts.92-4-SMAN

LECOEUR LOUISE COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES10 19" 6914 pts.78-4-SJHV

MF 50m Haies Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

LEFEBVRE ALIX COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES1 9" 2126 pts.78-4-SJHV
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2023 2024 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 29/05/2024, Stade "Georges Suant" - 165, Av François Molé, 92160 ANTONY

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

MF 50m Haies Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

ARVIS-CAI CHLOE ST MICHEL DE PICPUS PARIS2 10" 7616 pts.75-4-SMPP

TRAUTSOLT MAHAULT COLLEGE SACRE COEUR VERSAILLES3 11" 0015 pts.78-2-SCV

DE GUILLEBON GABRIELLE COLLEGE SACRE COEUR VERSAILLES4 11" 7412 pts.78-2-SCV

MF 80m Haies Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

BERNARD JULIETTE COL-LYC ST FRANCOIS D'ASSISE MONTIGNY-LE-BRETONNEUX1 15" 8018 pts.78-4-SFAM

LEBLANC AGATHE COL-LYC ST FRANCOIS D'ASSISE MONTIGNY-LE-BRETONNEUX2 17" 2015 pts.78-4-SFAM

MF 1000m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

SIBIEUDE ZOE FENELON STE MARIE PARIS1 QN3' 22" 8932 pts.75-4-FENP

AUDOUIN YSEE MARIE CLOTILDE PARIS2 QN3' 25" 9230 pts.75-2-SCP

THOMAS-GERARD CHARLIE FENELON STE MARIE PARIS3 QN3' 26" 9030 pts.75-4-FENP

EICHWALD-SOYEUX LILA COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME PARIS4 3' 45" 4620 pts.75-4-BNDP

MONTOYA ISAURE FENELON STE MARIE PARIS5 3' 47" 7719 pts.75-4-FENP

MORE CLEMENCE COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES6 3' 51" 1419 pts.78-4-SJHV

GALLICE MORGANE COL-LYC SAINTE MARIE ANTONY7 3' 59" 2717 pts.92-4-SMAN

MF 2000m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

BERTIN HUGAULT MARTHE COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES1 QN7' 36" 3139 pts.78-4-SJHV

RAULT SIXTINE COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES2 7' 56" 8436 pts.78-4-SJHV

CHESNOT HELOISE COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES3 7' 57" 3636 pts.78-4-SJHV

HOUBLOUP LOUISE COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET4 8' 09" 7734 pts.92-2-SJL

DE WINTER ISAURE COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES5 8' 17" 9933 pts.78-4-SJHV

RAIMOND LOUISE COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES6 8' 22" 9533 pts.78-4-SJHV

RANCHIN CASTILLE COLLEGE SACRE COEUR VERSAILLES7 8' 39" 2230 pts.78-2-SCV

LECOEUR LOUISE COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES8 8' 40" 6130 pts.78-4-SJHV

BODHUIN LOUISE COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES9 8' 40" 9230 pts.78-4-SJHV

FOURNAISE DE VESIAN OLGA COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES10 8' 41" 8630 pts.78-4-SJHV

FONTAINE MAGUELONNE COLLEGE SACRE COEUR VERSAILLES11 8' 44" 6430 pts.78-2-SCV

ROCHEFORT VICTORIA COLLEGE SACRE COEUR VERSAILLES12 ABD1 pts.78-2-SCV

MF Hauteur Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

CHESNOT HELOISE COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES1 1,35 m25 pts.78-4-SJHV

LE CORRE CHLOE COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES2 1,12 m13 pts.78-4-SJHV

SAMMAN PALOME ST MICHEL DE PICPUS PARIS3 1,07 m10 pts.75-4-SMPP

DIMITRIJEVIC PAULINE COLLEGE SACRE COEUR VERSAILLES4 1,03 m8 pts.78-2-SCV
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2023 2024 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 29/05/2024, Stade "Georges Suant" - 165, Av François Molé, 92160 ANTONY

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

MF Hauteur Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

RANCHIN CASTILLE COLLEGE SACRE COEUR VERSAILLES4 1,03 m8 pts.78-2-SCV

MF Perche Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

MARTY CHLOE COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES1 QN2,00 m17 pts.78-4-SJHV

MF Longueur Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

VAUJOUR VICTOIRE COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES1 4,60 m31 pts.78-4-SJHV

AUDOUIN YSEE MARIE CLOTILDE PARIS2 4,25 m26 pts.75-2-SCP

BERNARD JULIETTE COL-LYC ST FRANCOIS D'ASSISE MONTIGNY-LE-BRETONNEUX3 4,09 m24 pts.78-4-SFAM

HOUBLOUP LOUISE COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET4 4,08 m23 pts.92-2-SJL

CHESNOT HELOISE COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES5 4,06 m23 pts.78-4-SJHV

LEFEBVRE ALIX COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES6 4,03 m23 pts.78-4-SJHV

EICHWALD-SOYEUX LILA COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME PARIS7 4,00 m22 pts.75-4-BNDP

MANUELLE ELEONORE COL-LYC SAINTE MARIE ANTONY8 3,99 m22 pts.92-4-SMAN

HAICAULT DE LA REGONTAIS VALENTINE COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES9 3,85 m20 pts.78-4-SJHV

BERTIN HUGAULT MARTHE COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES10 3,78 m19 pts.78-4-SJHV

MORE CLEMENCE COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES11 3,75 m19 pts.78-4-SJHV

POUSSIELGUE MADELEINE COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES12 3,63 m18 pts.78-4-SJHV

LEBLANC AGATHE COL-LYC ST FRANCOIS D'ASSISE MONTIGNY-LE-BRETONNEUX13 3,62 m17 pts.78-4-SFAM

LENOTRE EMMA COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET14 3,56 m17 pts.92-2-SJL

RAULT SIXTINE COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES15 3,50 m16 pts.78-4-SJHV

CAYOT AXELLE COL-LYC SAINTE MARIE ANTONY15 3,50 m16 pts.92-4-SMAN

FONTAINE MAGUELONNE COLLEGE SACRE COEUR VERSAILLES17 3,49 m16 pts.78-2-SCV

BODHUIN LOUISE COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES18 3,40 m15 pts.78-4-SJHV

TRAUTSOLT MAHAULT COLLEGE SACRE COEUR VERSAILLES19 3,23 m13 pts.78-2-SCV

FOURNAISE DE VESIAN OLGA COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES20 2,98 m10 pts.78-4-SJHV

DE GUILLEBON GABRIELLE COLLEGE SACRE COEUR VERSAILLES21 2,80 m8 pts.78-2-SCV

MF Triple Saut Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

MONTOYA ISAURE FENELON STE MARIE PARIS1 9,61 m26 pts.75-4-FENP

HAICAULT DE LA REGONTAIS VALENTINE COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES2 9,46 m25 pts.78-4-SJHV

RAIMOND LOUISE COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES3 9,36 m24 pts.78-4-SJHV

ARVIS-CAI CHLOE ST MICHEL DE PICPUS PARIS4 8,82 m20 pts.75-4-SMPP

ROCHEFORT VICTORIA COLLEGE SACRE COEUR VERSAILLES5 7,47 m11 pts.78-2-SCV

MF Poids Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent
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2023 2024 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 29/05/2024, Stade "Georges Suant" - 165, Av François Molé, 92160 ANTONY

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

MF Poids Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

BOTTE LAURE COL-LYC SAINTE MARIE ANTONY1 7,58 m24 pts.92-4-SMAN

FERRERI CLEIA ST MICHEL DE PICPUS PARIS2 7,09 m21 pts.75-4-SMPP

HAICAULT DE LA REGONTAIS VALENTINE COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES3 6,95 m21 pts.78-4-SJHV

LEFEBVRE ALIX COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES4 6,95 m21 pts.78-4-SJHV

RAULT SIXTINE COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES5 6,92 m21 pts.78-4-SJHV

PEPIEZEP PEHUIE MAEVA COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET6 6,72 m20 pts.92-2-SJL

EICHWALD-SOYEUX LILA COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME PARIS7 6,66 m19 pts.75-4-BNDP

LE CORRE CHLOE COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES8 6,22 m16 pts.78-4-SJHV

FOURQUET LOUISE MARIE CLOTILDE PARIS9 6,01 m15 pts.75-2-SCP

HOUBLOUP LOUISE COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET10 5,92 m15 pts.92-2-SJL

FONTAINE MAGUELONNE COLLEGE SACRE COEUR VERSAILLES11 5,79 m14 pts.78-2-SCV

RANCHIN CASTILLE COLLEGE SACRE COEUR VERSAILLES12 5,76 m14 pts.78-2-SCV

BODHUIN LOUISE COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES13 5,65 m13 pts.78-4-SJHV

MF Disque Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

RAIMOND LOUISE COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES1 18,85 m22 pts.78-4-SJHV

VAUJOUR VICTOIRE COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES2 17,90 m21 pts.78-4-SJHV

AUDOUIN YSEE MARIE CLOTILDE PARIS3 15,49 m16 pts.75-2-SCP

FOURQUET LOUISE MARIE CLOTILDE PARIS4 15,29 m16 pts.75-2-SCP

LEROUX MAHAUT COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME PARIS5 14,58 m15 pts.75-4-BNDP

LEBLANC AGATHE COL-LYC ST FRANCOIS D'ASSISE MONTIGNY-LE-BRETONNEUX6 12,75 m11 pts.78-4-SFAM

FOURNAISE DE VESIAN OLGA COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES7 12,18 m10 pts.78-4-SJHV

SAMMAN PALOME ST MICHEL DE PICPUS PARIS7 12,18 m10 pts.75-4-SMPP

LECOEUR LOUISE COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES9 11,56 m8 pts.78-4-SJHV

DE GUILLEBON GABRIELLE COLLEGE SACRE COEUR VERSAILLES10 11,09 m7 pts.78-2-SCV

DEBBABI SARA COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET11 10,85 m7 pts.92-2-SJL

MF Javelot Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

FOURQUET LOUISE MARIE CLOTILDE PARIS1 14,37 m18 pts.75-2-SCP

REMOND COLOMBE COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES2 14,23 m17 pts.78-4-SJHV

MARTY CHLOE COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES3 12,42 m14 pts.78-4-SJHV

TRAUTSOLT MAHAULT COLLEGE SACRE COEUR VERSAILLES4 10,28 m9 pts.78-2-SCV

MORE CLEMENCE COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES5 9,83 m8 pts.78-4-SJHV

ROCHEFORT VICTORIA COLLEGE SACRE COEUR VERSAILLES6 9,26 m7 pts.78-2-SCV

DIMITRIJEVIC PAULINE COLLEGE SACRE COEUR VERSAILLES7 7,94 m4 pts.78-2-SCV

MF Relais 4x60m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

R - 78-4-SJHV 1 - 78-4-SJHV 3 34" 0818 pts.1 78-4-SJHV - COL-LYC ST JEAN HULST, VERSAILLES
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MF Relais 4x60m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

R - 78-4-SJHV 1 - 78-4-SJHV 3 34" 0818 pts.1 78-4-SJHV - COL-LYC ST JEAN HULST, VERSAILLES

POUSSIELGUE MADELEINE;VAUJOUR VICTOIRE;RAIMOND LOUISE;LEFEBVRE ALIX

R - 92-4-SMAN 3 34" 9716 pts.2 92-4-SMAN - COL-LYC SAINTE MARIE, ANTONY

SOUQUET MANON;MANUELLE ELEONORE;BOTTE LAURE;ARNOUX MAHAUT

R - 92-4-SMAN 2 35" 3814 pts.3 92-4-SMAN - COL-LYC SAINTE MARIE, ANTONY

GANDOULY ALICE;PERREAU MARGUERITE;LE KIM ANH;CAYOT AXELLE

R - 92-2-SJL 3 36" 2012 pts.4 92-2-SJL - COLLEGE SAINT JUSTIN, LEVALLOIS-PERRET

LENOTRE EMMA;HOUBLOUP LOUISE;DIEGO MANON;DUCOURTIOUX EMMA

R - 78-4-SJHV 2 - 78-4-SJHV 4 36" 9610 pts.5 78-4-SJHV - COL-LYC ST JEAN HULST, VERSAILLES

BODHUIN LOUISE;LECOEUR LOUISE;MORE CLEMENCE;FOURNAISE DE VESIAN OLGA

R - 78-2-SCV 1 - 78-2-SCV 1 37" 249 pts.6 78-2-SCV - COLLEGE SACRE COEUR, VERSAILLES

DE GUILLEBON GABRIELLE;DIMITRIJEVIC PAULINE;FONTAINE MAGUELONNE;RANCHIN CASTILLE;ROCHEFORT VICTORIA

MG 80m Séries + Finale

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

MARCAIS BENJAMIN COL-LYC SAINT DOMINIQUE NEUILLY-SUR-SEINE1 QN9" 8332 pts.92-4-SDN

REYNOLD DE SERESIN PIERRE COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES2 QN9" 8831 pts.78-4-SJHV

BRUNET MARC COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET3 10" 1727 pts.92-2-SJL

ABLEFONLIN JORDY MARIE CLOTILDE PARIS4 10" 3824 pts.75-2-SCP

MONS WILLIAM ST MICHEL DE PICPUS PARIS5 10" 5521 pts.75-4-SMPP

BOONEKAMP VICTOR COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET6 10" 5820 pts.92-2-SJL

STEHELIN MAXIME COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES7 10" 6020 pts.78-4-SJHV

FENG LUCAS COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME PARIS8 10" 7719 pts.75-4-BNDP

AGNES MAXIMILIEN COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES9 10" 9618 pts.78-4-SJHV

TREBOUVIL ETHAN MARIE CLOTILDE PARIS10 10" 9818 pts.75-2-SCP

RIOTON--DUBROCA ROMAIN MARIE CLOTILDE PARIS11 11" 1217 pts.75-2-SCP

DESROCHE JULES COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME PARIS12 11" 2517 pts.75-4-BNDP

MICHAUD AUGUSTIN COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES13 11" 3116 pts.78-4-SJHV

DU MESNIL JOSEPH COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES14 11" 4016 pts.78-4-SJHV

VIGNAUD MATHYS COL-LYC ST FRANCOIS D'ASSISE MONTIGNY-LE-BRETONNEUX15 11" 5115 pts.78-4-SFAM

JACQUEMONT MELCHIOR COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES16 11" 6515 pts.78-4-SJHV

FAVRET CONSTANT COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME PARIS17 11" 6914 pts.75-4-BNDP

BOYER QUENTIN MARIE CLOTILDE PARIS18 13" 396 pts.75-2-SCP

Finale
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

REYNOLD DE SERESIN PIERRE COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES1 QN9" 9131 pts.78-4-SJHV

MARCAIS BENJAMIN COL-LYC SAINT DOMINIQUE NEUILLY-SUR-SEINE2 QN9" 9330 pts.92-4-SDN

BRUNET MARC COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET3 10" 3424 pts.92-2-SJL

ABLEFONLIN JORDY MARIE CLOTILDE PARIS4 10" 4722 pts.75-2-SCP

BOONEKAMP VICTOR COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET5 10" 4922 pts.92-2-SJL
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MG 80m Séries + Finale

Finale
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

STEHELIN MAXIME COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES6 10" 6120 pts.78-4-SJHV

MONS WILLIAM ST MICHEL DE PICPUS PARIS7 10" 6519 pts.75-4-SMPP

MG 120m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

POULAIN NICOLAS COL-LYC SAINTE MARIE ANTONY1 15" 7923 pts.92-4-SMAN

BRUNET MARC COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET2 15" 8123 pts.92-2-SJL

LACROIX-LAGRANDEUR--OUIN TIMOTHEE COL-LYC SAINTE MARIE ANTONY3 16" 0321 pts.92-4-SMAN

DE GAUDEMARIS AYMAR COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES4 16" 4018 pts.78-4-SJHV

KENNY TRISTAN COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET5 16" 4718 pts.92-2-SJL

AGNES MAXIMILIEN COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES6 16" 7417 pts.78-4-SJHV

JARAUD MATYS COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET7 17" 4314 pts.92-2-SJL

PAUBEL REMY COL-LYC ST FRANCOIS D'ASSISE MONTIGNY-LE-BRETONNEUX8 17" 7312 pts.78-4-SFAM

MG 80m Haies Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

BERNARD DE MONTESSUS DE BALLORE AXEL COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES1 13" 1219 pts.78-4-SJHV

GIBERGUES HECTOR COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES2 15" 0014 pts.78-4-SJHV

MG 200m Haies Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

REYNOLD DE SERESIN PIERRE COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES1 QN29" 1432 pts.78-4-SJHV

GIBERGUES HECTOR COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES2 34" 7216 pts.78-4-SJHV

MG 1000m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

BLANC MATHIEU COL-LYC SAINTE MARIE ANTONY1 2' 58" 5831 pts.92-4-SMAN

LECOEUR BALTHAZAR FENELON STE MARIE PARIS2 3' 00" 3130 pts.75-4-FENP

AUDREN AMADEUS FENELON STE MARIE PARIS3 3' 01" 5430 pts.75-4-FENP

MERCIER VALENTIN COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES4 3' 01" 8529 pts.78-4-SJHV

LACROIX-LAGRANDEUR--OUIN TIMOTHEE COL-LYC SAINTE MARIE ANTONY5 3' 02" 2429 pts.92-4-SMAN

KENNY TRISTAN COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET6 3' 11" 4124 pts.92-2-SJL

JACQUEMONT MELCHIOR COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES7 3' 12" 1023 pts.78-4-SJHV

PASCAL CONSTANTIN FENELON STE MARIE PARIS8 3' 12" 2523 pts.75-4-FENP

POULAIN NICOLAS COL-LYC SAINTE MARIE ANTONY9 3' 13" 3322 pts.92-4-SMAN

ZANKEL ARTHUR COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME PARIS10 3' 13" 5922 pts.75-4-BNDP

RIOTON--DUBROCA ROMAIN MARIE CLOTILDE PARIS11 3' 19" 9419 pts.75-2-SCP

VIRFEU TIMOTHEE COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES12 3' 21" 0319 pts.78-4-SJHV

DE RYCKE LENNART COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME PARIS13 3' 21" 3219 pts.75-4-BNDP

GALICHET LUKAS COL-LYC ST FRANCOIS D'ASSISE MONTIGNY-LE-BRETONNEUX14 3' 25" 3418 pts.78-4-SFAM
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2023 2024 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 29/05/2024, Stade "Georges Suant" - 165, Av François Molé, 92160 ANTONY

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

MG 1000m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

DEPLANQUE PAUL COL-LYC LA TRINITE NEUILLY-SUR-SEINE15 3' 28" 9517 pts.92-4-LTNS

BROSSARD LILIAN MARIE CLOTILDE PARIS16 3' 29" 9317 pts.75-2-SCP

HERVOUET JULES COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET17 3' 30" 4317 pts.92-2-SJL

MAILLARD FULGENCE COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME PARIS18 3' 31" 1717 pts.75-4-BNDP

GARNIER THIBAULT COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES19 3' 39" 4115 pts.78-4-SJHV

ROUDERGUES THIBAUT COL-LYC LA TRINITE NEUILLY-SUR-SEINE20 ABD1 pts.92-4-LTNS

MG 2000m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

PEGUET ARTHUR COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES1 7' 08" 0719 pts.78-4-SJHV

DARCHIS MAXENCE COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES2 7' 09" 5418 pts.78-4-SJHV

MG Hauteur Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

ROUDERGUES THIBAUT COL-LYC LA TRINITE NEUILLY-SUR-SEINE1 1,59 m29 pts.92-4-LTNS

ABLEFONLIN JORDY MARIE CLOTILDE PARIS2 1,44 m22 pts.75-2-SCP

NGUYEN-TOUROUL OCTAVE COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET3 1,42 m21 pts.92-2-SJL

BRUNET MARC COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET4 1,40 m20 pts.92-2-SJL

GIBERGUES HECTOR COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES5 1,38 m19 pts.78-4-SJHV

BENAICHE-HUART MAX MARIE CLOTILDE PARIS6 1,36 m18 pts.75-2-SCP

GARNIER THIBAULT COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES7 1,30 m15 pts.78-4-SJHV

CAPDECOMME ARTHUR COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES7 1,30 m15 pts.78-4-SJHV

GALICHET LUKAS COL-LYC ST FRANCOIS D'ASSISE MONTIGNY-LE-BRETONNEUX7 1,30 m15 pts.78-4-SFAM

JACQUEMONT MELCHIOR COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES10 1,26 m13 pts.78-4-SJHV

AGNES MAXIMILIEN COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES11 1,18 m9 pts.78-4-SJHV

VIRFEU TIMOTHEE COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES11 1,18 m9 pts.78-4-SJHV

MG Longueur Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

ABLEFONLIN JORDY MARIE CLOTILDE PARIS1 5,17 m28 pts.75-2-SCP

REYNOLD DE SERESIN PIERRE COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES2 5,17 m28 pts.78-4-SJHV

MONS WILLIAM ST MICHEL DE PICPUS PARIS3 5,01 m26 pts.75-4-SMPP

BERNARD DE MONTESSUS DE BALLORE AXEL COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES4 4,88 m25 pts.78-4-SJHV

BOONEKAMP VICTOR COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET5 4,80 m24 pts.92-2-SJL

MARCAIS BENJAMIN COL-LYC SAINT DOMINIQUE NEUILLY-SUR-SEINE6 4,74 m23 pts.92-4-SDN

HERVOUET JULES COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET7 4,70 m23 pts.92-2-SJL

TREBOUVIL ETHAN MARIE CLOTILDE PARIS8 4,63 m22 pts.75-2-SCP

MERCIER VALENTIN COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES9 4,60 m22 pts.78-4-SJHV

KENNY TRISTAN COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET10 4,58 m21 pts.92-2-SJL

POULAIN NICOLAS COL-LYC SAINTE MARIE ANTONY11 4,56 m21 pts.92-4-SMAN

STEHELIN MAXIME COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES12 4,54 m21 pts.78-4-SJHV

DE RYCKE LENNART COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME PARIS13 4,50 m21 pts.75-4-BNDP
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2023 2024 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 29/05/2024, Stade "Georges Suant" - 165, Av François Molé, 92160 ANTONY

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

MG Longueur Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

DEPLANQUE PAUL COL-LYC LA TRINITE NEUILLY-SUR-SEINE14 4,38 m19 pts.92-4-LTNS

RIOTON--DUBROCA ROMAIN MARIE CLOTILDE PARIS15 4,33 m19 pts.75-2-SCP

JARAUD MATYS COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET16 4,32 m19 pts.92-2-SJL

FAVRET CONSTANT COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME PARIS17 4,29 m18 pts.75-4-BNDP

DU MESNIL JOSEPH COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES18 4,28 m18 pts.78-4-SJHV

FENG LUCAS COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME PARIS19 4,26 m18 pts.75-4-BNDP

DESROCHE JULES COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME PARIS20 4,23 m18 pts.75-4-BNDP

PEGUET ARTHUR COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES21 3,89 m15 pts.78-4-SJHV

GIBERGUES HECTOR COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES22 3,82 m14 pts.78-4-SJHV

MG Triple Saut Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

BOUREL DE LA RONCIERE GABRIEL COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES1 9,85 m19 pts.78-4-SJHV

ZANKEL ARTHUR COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME PARIS2 9,66 m17 pts.75-4-BNDP

MAILLARD FULGENCE COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME PARIS3 9,34 m16 pts.75-4-BNDP

DE LA CHAISE PAUL COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME PARIS4 9,29 m15 pts.75-4-BNDP

BADOR ADAM COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET5 7,73 m6 pts.92-2-SJL

MG Poids Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

BENAICHE-HUART MAX MARIE CLOTILDE PARIS1 QN11,11 m29 pts.75-2-SCP

CHEVALIER ANTOINE COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET2 QN10,96 m29 pts.92-2-SJL

ROUDERGUES THIBAUT COL-LYC LA TRINITE NEUILLY-SUR-SEINE3 QN10,68 m28 pts.92-4-LTNS

FENG LUCAS COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME PARIS4 9,93 m25 pts.75-4-BNDP

MARCAIS BENJAMIN COL-LYC SAINT DOMINIQUE NEUILLY-SUR-SEINE5 9,77 m25 pts.92-4-SDN

BOUREL DE LA RONCIERE GABRIEL COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES6 9,23 m23 pts.78-4-SJHV

BERNARD DE MONTESSUS DE BALLORE AXEL COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES7 9,11 m23 pts.78-4-SJHV

ABLEFONLIN JORDY MARIE CLOTILDE PARIS8 8,79 m22 pts.75-2-SCP

BRUNET MARC COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET9 8,42 m21 pts.92-2-SJL

MICHAUD AUGUSTIN COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES10 8,25 m20 pts.78-4-SJHV

STEHELIN MAXIME COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES11 7,76 m18 pts.78-4-SJHV

DE GAUDEMARIS AYMAR COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES12 7,59 m17 pts.78-4-SJHV

JARAUD MATYS COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET13 6,38 m12 pts.92-2-SJL

MG Disque Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

CHEVALIER ANTOINE COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET1 23,40 m23 pts.92-2-SJL

DE RYCKE LENNART COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME PARIS2 22,26 m22 pts.75-4-BNDP

BOUREL DE LA RONCIERE GABRIEL COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES3 22,05 m22 pts.78-4-SJHV

DEPLANQUE PAUL COL-LYC LA TRINITE NEUILLY-SUR-SEINE4 21,54 m21 pts.92-4-LTNS

TISSOT SAMUEL MARIE CLOTILDE PARIS5 20,25 m20 pts.75-2-SCP

BERG MANECH ST MICHEL DE PICPUS PARIS6 19,02 m18 pts.75-4-SMPP
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2023 2024 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 29/05/2024, Stade "Georges Suant" - 165, Av François Molé, 92160 ANTONY

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

MG Disque Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

GARNIER THIBAULT COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES7 18,81 m18 pts.78-4-SJHV

DE GAUDEMARIS AYMAR COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES8 18,58 m17 pts.78-4-SJHV

BOONEKAMP VICTOR COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET9 17,98 m16 pts.92-2-SJL

STEHELIN MAXIME COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES10 17,62 m16 pts.78-4-SJHV

MITCHELL-HEGGS SIMON ST MICHEL DE PICPUS PARIS11 17,28 m15 pts.75-4-SMPP

FAVRET CONSTANT COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME PARIS12 17,18 m15 pts.75-4-BNDP

BROSSARD LILIAN MARIE CLOTILDE PARIS13 16,95 m15 pts.75-2-SCP

DE LA CHAISE PAUL COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME PARIS14 16,65 m14 pts.75-4-BNDP

AGNES MAXIMILIEN COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES15 15,13 m11 pts.78-4-SJHV

DURUPT CLEMENT ST MICHEL DE PICPUS PARIS16 11,60 m5 pts.75-4-SMPP

MG Javelot Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

ROUDERGUES THIBAUT COL-LYC LA TRINITE NEUILLY-SUR-SEINE1 33,10 m27 pts.92-4-LTNS

TISSOT SAMUEL MARIE CLOTILDE PARIS2 29,42 m24 pts.75-2-SCP

REYNOLD DE SERESIN PIERRE COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES3 28,27 m23 pts.78-4-SJHV

BOUREL DE LA RONCIERE GABRIEL COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES4 26,58 m22 pts.78-4-SJHV

POULAIN NICOLAS COL-LYC SAINTE MARIE ANTONY5 26,42 m22 pts.92-4-SMAN

RIOTON--DUBROCA ROMAIN MARIE CLOTILDE PARIS6 24,35 m20 pts.75-2-SCP

DESROCHE JULES COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME PARIS7 21,08 m17 pts.75-4-BNDP

MAILLARD FULGENCE COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME PARIS8 20,56 m16 pts.75-4-BNDP

DU MESNIL JOSEPH COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES9 19,37 m15 pts.78-4-SJHV

MAZUREK OCTAVE COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES10 18,90 m14 pts.78-4-SJHV

BOYER QUENTIN MARIE CLOTILDE PARIS11 18,29 m14 pts.75-2-SCP

DE GAUDEMARIS AYMAR COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES12 17,78 m13 pts.78-4-SJHV

ZANKEL ARTHUR COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME PARIS13 15,38 m10 pts.75-4-BNDP

TREBOUVIL ETHAN MARIE CLOTILDE PARIS14 15,17 m10 pts.75-2-SCP

VIRFEU TIMOTHEE COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES15 12,69 m7 pts.78-4-SJHV

KENNY TRISTAN COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET16 10,49 m4 pts.92-2-SJL

MG Relais 4x60m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

R - 75-2-SCP 1 - 75-2-SCP 2 30" 8218 pts.1 75-2-SCP - MARIE CLOTILDE, PARIS

ABLEFONLIN JORDY;BENAICHE-HUART MAX;BROSSARD LILIAN;RIOTON--DUBROCA ROMAIN

R - 92-2-SJL 1 - 92-2-SJL 2 30" 8518 pts.2 92-2-SJL - COLLEGE SAINT JUSTIN, LEVALLOIS-PERRET

NGUYEN-TOUROUL OCTAVE;HERVOUET JULES;BRUNET MARC;BOONEKAMP VICTOR;CHEVALIER ANTOINE

R - 78-4-SJHV 1 - 78-4-SJHV 5 30" 9618 pts.3 78-4-SJHV - COL-LYC ST JEAN HULST, VERSAILLES

STEHELIN MAXIME;DE GAUDEMARIS AYMAR;JACQUEMONT MELCHIOR;REYNOLD DE SERESIN PIERRE

R - 92-4-SMAN 1 31" 1118 pts.4 92-4-SMAN - COL-LYC SAINTE MARIE, ANTONY

SZAFIR NOAH;POULAIN NICOLAS;LACROIX-LAGRANDEUR--OUIN TIMOTHEE;BLANC MATHIEU
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2023 2024 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 29/05/2024, Stade "Georges Suant" - 165, Av François Molé, 92160 ANTONY

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

MG Relais 4x60m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

R - 78-4-SJHV 2 - 78-4-SJHV 6 31" 6817 pts.5 78-4-SJHV - COL-LYC ST JEAN HULST, VERSAILLES

DU MESNIL JOSEPH;AGNES MAXIMILIEN;GIBERGUES HECTOR;MICHAUD AUGUSTIN

R - 78-4-SFAM 1 33" 0915 pts.6 78-4-SFAM - COL-LYC ST FRANCOIS D'ASSISE, MONTIGNY-LE-BRETONNEUX

GALICHET LUKAS;VIGNAUD MATHYS;VENTRE DYLAN;PAUBEL REMY

R - 92-4-SMAN 4 33" 4614 pts.7 92-4-SMAN - COL-LYC SAINTE MARIE, ANTONY

ROMIEU TIMOTHEE;DESJOURS LOUIS;BOUET LOUIS;BENEZECH ALEXANDRE

R - 75-4-BNDP 1 - 75-4-BNDP 3 DSQ1 pts.8 75-4-BNDP - COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME, PARIS

FAVRET CONSTANT;FENG LUCAS;DESROCHE JULES;DE RYCKE LENNART

2ème essai
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

R - 75-4-BNDP 1 - 75-4-BNDP 3 34" 2913 pts.N.C 75-4-BNDP - COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME, PARIS

FAVRET CONSTANT;FENG LUCAS;DESROCHE JULES;DE RYCKE LENNART

MF MG Relais 4x60m mixte Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

R - 75-4-SMPP 2 36" 961 pts.1 75-4-SMPP - ST MICHEL DE PICPUS, PARIS

DURUPT CLEMENT;DUCHEMIN AMBRE;FERRERI CLEIA;MONS WILLIAM
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2023 2024 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 29/05/2024, Stade "Georges Suant" - 165, Av François Molé, 92160 ANTONY

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

Championnat National par équipes MF

78-4-SJHV 3 406 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

1 VERSAILLES
COL-LYC ST JEAN HULST

R - 78-4-SJHV 1 78-4-SJHV MF Relais 4x60m (Relais) 34" 08 (P1)18 pts.

75943838666 BERTIN HUGAULT MARTHE 78-4-SJHV MF 2000m (Distance) 7' 36" 3139 pts.

29875832323 VAUJOUR VICTOIRE 78-4-SJHV MF Longueur (Sauts) 4,60 m31 pts.

74539222577 LEFEBVRE ALIX 78-4-SJHV MF 50m Haies (Haies) 9" 2126 pts.

68239895346 CHESNOT HELOISE 78-4-SJHV MF Hauteur (Sauts) 1,35 m25 pts.

33352586669 RAIMOND LOUISE 78-4-SJHV MF Disque (Lancers) 18,85 m22 pts.

23129786298 RAULT SIXTINE 78-4-SJHV MF Poids (Lancers) 6,92 m21 pts.

68239895346 CHESNOT HELOISE 78-4-SJHV MF 2000m (Distance) 7' 57" 3636 pts.

23129786298 RAULT SIXTINE 78-4-SJHV MF 2000m (Distance) 7' 56" 8436 pts.

33352586669 RAIMOND LOUISE 78-4-SJHV MF Triple Saut (Sauts) 9,36 m24 pts.

74539222577 LEFEBVRE ALIX 78-4-SJHV MF Longueur (Sauts) 4,03 m23 pts.

29875832323 VAUJOUR VICTOIRE 78-4-SJHV MF 80m (Vitesse) 11" 5022 pts.

74539222577 LEFEBVRE ALIX 78-4-SJHV MF Poids (Lancers) 6,95 m21 pts.

89297219154 HAICAULT DE LA REGONTAIS VALENTINE 78-4-SJHV MF Poids (Lancers) 6,95 m21 pts.

29875832323 VAUJOUR VICTOIRE 78-4-SJHV MF Disque (Lancers) 17,90 m21 pts.

89297219154 HAICAULT DE LA REGONTAIS VALENTINE 78-4-SJHV MF Longueur (Sauts) 3,85 m20 pts.

84176682427 POUSSIELGUE MADELEINE 78-4-SJHV MF 120m (Vitesse) 18" 5219 pts.

12213287792 MARTY CHLOE 78-4-SJHV MF Perche (Sauts) 2,00 m17 pts.

12213287792 MARTY CHLOE 78-4-SJHV MF Javelot (Lancers) 12,42 m14 pts.

Bonus Jury 0 pts.

78-4-SJHV 4 260 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

2 VERSAILLES
COL-LYC ST JEAN HULST

R - 78-4-SJHV 2 78-4-SJHV MF Relais 4x60m (Relais) 36" 96 (P1)10 pts.

93155681232 DE WINTER ISAURE 78-4-SJHV MF 2000m (Distance) 8' 17" 9933 pts.

87676256721 MORE CLEMENCE 78-4-SJHV MF Longueur (Sauts) 3,75 m19 pts.

81762784194 REMOND COLOMBE 78-4-SJHV MF Javelot (Lancers) 14,23 m17 pts.

56246189625 LE CORRE CHLOE 78-4-SJHV MF Poids (Lancers) 6,22 m16 pts.

28859893437 LECOEUR LOUISE 78-4-SJHV MF 120m (Vitesse) 19" 6914 pts.

56246189625 LE CORRE CHLOE 78-4-SJHV MF Hauteur (Sauts) 1,12 m13 pts.

33249796815 FOURNAISE DE VESIAN OLGA 78-4-SJHV MF 2000m (Distance) 8' 41" 8630 pts.

64297555896 BODHUIN LOUISE 78-4-SJHV MF 2000m (Distance) 8' 40" 9230 pts.

64297555896 BODHUIN LOUISE 78-4-SJHV MF Longueur (Sauts) 3,40 m15 pts.

87676256721 MORE CLEMENCE 78-4-SJHV MF 80m (Vitesse) 12" 6314 pts.

64297555896 BODHUIN LOUISE 78-4-SJHV MF Poids (Lancers) 5,65 m13 pts.

33249796815 FOURNAISE DE VESIAN OLGA 78-4-SJHV MF Longueur (Sauts) 2,98 m10 pts.

33249796815 FOURNAISE DE VESIAN OLGA 78-4-SJHV MF Disque (Lancers) 12,18 m10 pts.

87676256721 MORE CLEMENCE 78-4-SJHV MF Javelot (Lancers) 9,83 m8 pts.

28859893437 LECOEUR LOUISE 78-4-SJHV MF Disque (Lancers) 11,56 m8 pts.

Bonus Jury 0 pts.
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2023 2024 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 29/05/2024, Stade "Georges Suant" - 165, Av François Molé, 92160 ANTONY

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

Championnat National par équipes MF

78-2-SCV 1 221 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

3 VERSAILLES
COLLEGE SACRE COEUR

R - 78-2-SCV 1 78-2-SCV MF Relais 4x60m (Relais) 37" 24 (P1)9 pts.

56472723236 FONTAINE MAGUELONNE 78-2-SCV MF 2000m (Distance) 8' 44" 6430 pts.

19247831568 DIMITRIJEVIC PAULINE 78-2-SCV MF 80m (Vitesse) 12" 2017 pts.

56472723236 FONTAINE MAGUELONNE 78-2-SCV MF Longueur (Sauts) 3,49 m16 pts.

72385915128 RANCHIN CASTILLE 78-2-SCV MF Poids (Lancers) 5,76 m14 pts.

45697378355 ROCHEFORT VICTORIA 78-2-SCV MF Triple Saut (Sauts) 7,47 m11 pts.

75283119287 TRAUTSOLT MAHAULT 78-2-SCV MF Javelot (Lancers) 10,28 m9 pts.

72385915128 RANCHIN CASTILLE 78-2-SCV MF 2000m (Distance) 8' 39" 2230 pts.

75283119287 TRAUTSOLT MAHAULT 78-2-SCV MF 50m Haies (Haies) 11" 0015 pts.

56472723236 FONTAINE MAGUELONNE 78-2-SCV MF Poids (Lancers) 5,79 m14 pts.

75283119287 TRAUTSOLT MAHAULT 78-2-SCV MF Longueur (Sauts) 3,23 m13 pts.

45196797256 DE GUILLEBON GABRIELLE 78-2-SCV MF 50m Haies (Haies) 11" 7412 pts.

72385915128 RANCHIN CASTILLE 78-2-SCV MF Hauteur (Sauts) 1,03 m8 pts.

19247831568 DIMITRIJEVIC PAULINE 78-2-SCV MF Hauteur (Sauts) 1,03 m8 pts.

45196797256 DE GUILLEBON GABRIELLE 78-2-SCV MF Longueur (Sauts) 2,80 m8 pts.

45697378355 ROCHEFORT VICTORIA 78-2-SCV MF Javelot (Lancers) 9,26 m7 pts.

45196797256 DE GUILLEBON GABRIELLE 78-2-SCV MF Disque (Lancers) 11,09 m7 pts.

19247831568 DIMITRIJEVIC PAULINE 78-2-SCV MF Javelot (Lancers) 7,94 m4 pts.

45697378355 ROCHEFORT VICTORIA 78-2-SCV MF 2000m (Distance) ABD1 pts.

Bonus Jury 0 pts.
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2023 2024 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 29/05/2024, Stade "Georges Suant" - 165, Av François Molé, 92160 ANTONY

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

Championnat National par équipes MG

78-4-SJHV 5 356 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

1 VERSAILLES
COL-LYC ST JEAN HULST

R - 78-4-SJHV 1 78-4-SJHV MG Relais 4x60m (Relais) 30" 96 (P1)18 pts.

64172225197 REYNOLD DE SERESIN PIERRE 78-4-SJHV MG 80m (Vitesse) 9" 8831 pts.

91957981217 MERCIER VALENTIN 78-4-SJHV MG 1000m (Distance) 3' 01" 8529 pts.

64172225197 REYNOLD DE SERESIN PIERRE 78-4-SJHV MG Longueur (Sauts) 5,17 m28 pts.

83357238212 BERNARD DE MONTESSUS DE BALLORE AXEL78-4-SJHV MG Poids (Lancers) 9,11 m23 pts.

64172225197 REYNOLD DE SERESIN PIERRE 78-4-SJHV MG Javelot (Lancers) 28,27 m23 pts.

23473582325 BOUREL DE LA RONCIERE GABRIEL 78-4-SJHV MG Triple Saut (Sauts) 9,85 m19 pts.

83357238212 BERNARD DE MONTESSUS DE BALLORE AXEL78-4-SJHV MG Longueur (Sauts) 4,88 m25 pts.

94687263639 JACQUEMONT MELCHIOR 78-4-SJHV MG 1000m (Distance) 3' 12" 1023 pts.

91957981217 MERCIER VALENTIN 78-4-SJHV MG Longueur (Sauts) 4,60 m22 pts.

23473582325 BOUREL DE LA RONCIERE GABRIEL 78-4-SJHV MG Javelot (Lancers) 26,58 m22 pts.

65614196884 STEHELIN MAXIME 78-4-SJHV MG 80m (Vitesse) 10" 6020 pts.

47395288388 VIRFEU TIMOTHEE 78-4-SJHV MG 1000m (Distance) 3' 21" 0319 pts.

83357238212 BERNARD DE MONTESSUS DE BALLORE AXEL78-4-SJHV MG 80m Haies (Haies) 13" 1219 pts.

65614196884 STEHELIN MAXIME 78-4-SJHV MG Poids (Lancers) 7,76 m18 pts.

74122877243 DE GAUDEMARIS AYMAR 78-4-SJHV MG Disque (Lancers) 18,58 m17 pts.

94687263639 JACQUEMONT MELCHIOR 78-4-SJHV MG Hauteur (Sauts) 1,26 m13 pts.

47395288388 VIRFEU TIMOTHEE 78-4-SJHV MG Hauteur (Sauts) 1,18 m9 pts.

47395288388 VIRFEU TIMOTHEE 78-4-SJHV MG Javelot (Lancers) 12,69 m7 pts.

Bonus Jury 0 pts.

75-2-SCP 2 309 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

2 PARIS
MARIE CLOTILDE

R - 75-2-SCP 1 75-2-SCP MG Relais 4x60m (Relais) 30" 82 (P1)18 pts.

33539698479 BENAICHE-HUART MAX 75-2-SCP MG Poids (Lancers) 11,11 m29 pts.

88268774868 ABLEFONLIN JORDY 75-2-SCP MG Longueur (Sauts) 5,17 m28 pts.

71143757341 TISSOT SAMUEL 75-2-SCP MG Javelot (Lancers) 29,42 m24 pts.

88268774868 ABLEFONLIN JORDY 75-2-SCP MG 80m (Vitesse) 10" 3824 pts.

69642946443 RIOTON--DUBROCA ROMAIN 75-2-SCP MG 1000m (Distance) 3' 19" 9419 pts.

33539698479 BENAICHE-HUART MAX 75-2-SCP MG Hauteur (Sauts) 1,36 m18 pts.

68129878215 TREBOUVIL ETHAN 75-2-SCP MG Longueur (Sauts) 4,63 m22 pts.

88268774868 ABLEFONLIN JORDY 75-2-SCP MG Poids (Lancers) 8,79 m22 pts.

69642946443 RIOTON--DUBROCA ROMAIN 75-2-SCP MG Javelot (Lancers) 24,35 m20 pts.

69642946443 RIOTON--DUBROCA ROMAIN 75-2-SCP MG Longueur (Sauts) 4,33 m19 pts.

68129878215 TREBOUVIL ETHAN 75-2-SCP MG 80m (Vitesse) 10" 9818 pts.

96922871973 BROSSARD LILIAN 75-2-SCP MG 1000m (Distance) 3' 29" 9317 pts.

96922871973 BROSSARD LILIAN 75-2-SCP MG Disque (Lancers) 16,95 m15 pts.

68129878215 TREBOUVIL ETHAN 75-2-SCP MG Javelot (Lancers) 15,17 m10 pts.

44766863892 BOYER QUENTIN 75-2-SCP MG 80m (Vitesse) 13" 396 pts.

Bonus Jury 0 pts.
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2023 2024 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 29/05/2024, Stade "Georges Suant" - 165, Av François Molé, 92160 ANTONY

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

Championnat National par équipes MG

92-2-SJL 2 299 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

3 LEVALLOIS-PERRET
COLLEGE SAINT JUSTIN

R - 92-2-SJL 1 92-2-SJL MG Relais 4x60m (Relais) 30" 85 (P1)18 pts.

11867929995 CHEVALIER ANTOINE 92-2-SJL MG Poids (Lancers) 10,96 m29 pts.

84573949351 BOONEKAMP VICTOR 92-2-SJL MG Longueur (Sauts) 4,80 m24 pts.

64798264312 KENNY TRISTAN 92-2-SJL MG 1000m (Distance) 3' 11" 4124 pts.

79327626956 BRUNET MARC 92-2-SJL MG 120m (Vitesse) 15" 8123 pts.

83732755426 NGUYEN-TOUROUL OCTAVE 92-2-SJL MG Hauteur (Sauts) 1,42 m21 pts.

84573949351 BOONEKAMP VICTOR 92-2-SJL MG Disque (Lancers) 17,98 m16 pts.

88383688756 HERVOUET JULES 92-2-SJL MG Longueur (Sauts) 4,70 m23 pts.

64798264312 KENNY TRISTAN 92-2-SJL MG Longueur (Sauts) 4,58 m21 pts.

79327626956 BRUNET MARC 92-2-SJL MG Poids (Lancers) 8,42 m21 pts.

79327626956 BRUNET MARC 92-2-SJL MG Hauteur (Sauts) 1,40 m20 pts.

84573949351 BOONEKAMP VICTOR 92-2-SJL MG 80m (Vitesse) 10" 5820 pts.

88383688756 HERVOUET JULES 92-2-SJL MG 1000m (Distance) 3' 30" 4317 pts.

76532532354 JARAUD MATYS 92-2-SJL MG Poids (Lancers) 6,38 m12 pts.

15536697641 BADOR ADAM 92-2-SJL MG Triple Saut (Sauts) 7,73 m6 pts.

64798264312 KENNY TRISTAN 92-2-SJL MG Javelot (Lancers) 10,49 m4 pts.

Bonus Jury 0 pts.

75-4-BNDP 3 290 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

4 PARIS
COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME

R - 75-4-BNDP 1 75-4-BNDP MG Relais 4x60m (Relais) 34" 29 (P2)13 pts.

19385894853 FENG LUCAS 75-4-BNDP MG Poids (Lancers) 9,93 m25 pts.

22595774538 DE RYCKE LENNART 75-4-BNDP MG Disque (Lancers) 22,26 m22 pts.

71247136683 ZANKEL ARTHUR 75-4-BNDP MG 1000m (Distance) 3' 13" 5922 pts.

22595774538 DE RYCKE LENNART 75-4-BNDP MG Longueur (Sauts) 4,50 m21 pts.

19385894853 FENG LUCAS 75-4-BNDP MG 80m (Vitesse) 10" 7719 pts.

71247136683 ZANKEL ARTHUR 75-4-BNDP MG Triple Saut (Sauts) 9,66 m17 pts.

22595774538 DE RYCKE LENNART 75-4-BNDP MG 1000m (Distance) 3' 21" 3219 pts.

19385894853 FENG LUCAS 75-4-BNDP MG Longueur (Sauts) 4,26 m18 pts.

39717259182 FAVRET CONSTANT 75-4-BNDP MG Longueur (Sauts) 4,29 m18 pts.

54325161558 MAILLARD FULGENCE 75-4-BNDP MG 1000m (Distance) 3' 31" 1717 pts.

33453781831 DESROCHE JULES 75-4-BNDP MG 80m (Vitesse) 11" 2517 pts.

54325161558 MAILLARD FULGENCE 75-4-BNDP MG Triple Saut (Sauts) 9,34 m16 pts.

54325161558 MAILLARD FULGENCE 75-4-BNDP MG Javelot (Lancers) 20,56 m16 pts.

55815214372 DE LA CHAISE PAUL 75-4-BNDP MG Triple Saut (Sauts) 9,29 m15 pts.

39717259182 FAVRET CONSTANT 75-4-BNDP MG Disque (Lancers) 17,18 m15 pts.

55815214372 DE LA CHAISE PAUL 75-4-BNDP MG Disque (Lancers) 16,65 m14 pts.

39717259182 FAVRET CONSTANT 75-4-BNDP MG 80m (Vitesse) 11" 6914 pts.

71247136683 ZANKEL ARTHUR 75-4-BNDP MG Javelot (Lancers) 15,38 m10 pts.

Bonus Jury 0 pts.
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2023 2024 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 29/05/2024, Stade "Georges Suant" - 165, Av François Molé, 92160 ANTONY

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

Championnat National par équipes MG

78-4-SJHV 6 262 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

5 VERSAILLES
COL-LYC ST JEAN HULST

R - 78-4-SJHV 2 78-4-SJHV MG Relais 4x60m (Relais) 31" 68 (P1)17 pts.

24367256663 MICHAUD AUGUSTIN 78-4-SJHV MG Poids (Lancers) 8,25 m20 pts.

16615175384 PEGUET ARTHUR 78-4-SJHV MG 2000m (Distance) 7' 08" 0719 pts.

92113124584 DU MESNIL JOSEPH 78-4-SJHV MG Longueur (Sauts) 4,28 m18 pts.

18132441857 GARNIER THIBAULT 78-4-SJHV MG Disque (Lancers) 18,81 m18 pts.

29287852429 AGNES MAXIMILIEN 78-4-SJHV MG 120m (Vitesse) 16" 7417 pts.

51382349193 CAPDECOMME ARTHUR 78-4-SJHV MG Hauteur (Sauts) 1,30 m15 pts.

71925477194 DARCHIS MAXENCE 78-4-SJHV MG 2000m (Distance) 7' 09" 5418 pts.

92113124584 DU MESNIL JOSEPH 78-4-SJHV MG 80m (Vitesse) 11" 4016 pts.

24367256663 MICHAUD AUGUSTIN 78-4-SJHV MG 80m (Vitesse) 11" 3116 pts.

18132441857 GARNIER THIBAULT 78-4-SJHV MG Hauteur (Sauts) 1,30 m15 pts.

16615175384 PEGUET ARTHUR 78-4-SJHV MG Longueur (Sauts) 3,89 m15 pts.

92113124584 DU MESNIL JOSEPH 78-4-SJHV MG Javelot (Lancers) 19,37 m15 pts.

18132441857 GARNIER THIBAULT 78-4-SJHV MG 1000m (Distance) 3' 39" 4115 pts.

69962944435 GIBERGUES HECTOR 78-4-SJHV MG Longueur (Sauts) 3,82 m14 pts.

88772634523 MAZUREK OCTAVE 78-4-SJHV MG Javelot (Lancers) 18,90 m14 pts.

29287852429 AGNES MAXIMILIEN 78-4-SJHV MG Disque (Lancers) 15,13 m11 pts.

29287852429 AGNES MAXIMILIEN 78-4-SJHV MG Hauteur (Sauts) 1,18 m9 pts.

Bonus Jury 0 pts.
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